
KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 
2019 M. SAUSIO - BALANDŽIO MĖNESIŲ 

 TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) RENGINIŲ GRAFIKAS 
SAUSIO MĖNUO 

2019-01-10 
9.30 val. 

Išvykstame 
nuo ŠPC 
kiemelio 

Ekskursija į MO muziejų ir į 
šokolado skulptūrų muziejų 
Trakuose 

A. Pupininkienė TAU studentai Vilnius - MO 
muziejus 
Trakai – šokolado 
muziejus 

Registruotis  
nuo 2019-01-02 
tel: 868648914  
kaina 1 asmeniui MO 
muziejuje su gido paslauga – 
8 eur 
Šokolado muziejuje – 2.50 
eur 
Iš viso 1 asmeniui – 10.50 
eur 
Dalyvių skaičius – 18. 
Turėti su savimi pensininko 
pažymėjimą. 

2019-01-17 
13.00 val. 

Praktinis užsiėmimas 
„Susipažinimas su skiautinių 
technika“. 
Lektorė:   
Gražina Digaitytė – Kriaunevičienė.  
Dailininkė, mokytoja - ekspertė. 

A. Pupininkienė TAU studentai Švietimo paslaugų 
centras, metodinis 
kabinetas, 207 kab. 

Registruotis  
nuo 2019-01-02 
tel: 868648914 
Renginys nemokamas 
Dalyvių skaičius – 15. 
Apie užsiėmimą daugiau 
skaitykite čia:   
https://grazioji-
skiaute.lt/galerija/galerija.ht
ml  

VASARIO MĖNUO 
2019-02-14 
14.00 val. 

Literatūrinė - muzikinė 
kompozicija „Esame ir liudijame 
Lietuvą“.  
Programą ves Violeta Bakutienė – 
metų kaunietė, Kalbos premijos 
laureatė, lituanistė 
 
 

A. Pupininkienė Visi norintys Elektrinės g. 8 
Elektrėnai 

Registruotis  
nuo 2019-01-02 
tel: 868648914 
Renginys nemokamas 



 
 

2019-02-28 
9.40 val. 

išvažiuojame 
nuo švietimo 

centro. 

Praktinis užsiėmimas „Lipdyba iš 
molio“. 

A. Pupininkienė 
A. A. Kaspučiai 

TAU studentai Vievio meno 
mokykla 

Registruotis nuo  
2019-02-01 tel. 868648914 
Užsiėmimo kaina 1 
asmeniui  – 3 eur 
Dalyvių skaičius – 18 

KOVO MĖNUO 
2019-03-07 
11.00 val. 

Asmenybės ugdymo užsiėmimas 
„Pasakos suaugusiems – pasaulio 
išminties ir dvasinio augimo 
lobynas“. 
Lektorė: Akvilė Sadauskienė, 
asmenybės ugdymo praktikė 

A. Pupininkienė TAU studentai Švietimo paslaugų 
centras, posėdžių 
salė, 208 kab. 

Registruotis  
nuo 2019-02-01 
tel: 868648914 
Renginys nemokamas 
Apie užsiėmimą daugiau 
skaitykite čia:  
http://pasakosaugimui.lt/pasl
augos/asmenybes-ugdymo-
uzsiemimai-22/lt/  

2019-03-14 
11.00 val. 

Pokalbis su Eugenija Puriene  
„Ką paliekame ateinančioms 
kartoms ?“ 

A. Pupininkienė TAU studentai Švietimo paslaugų 
centras, posėdžių 
salė, 208 kab. 

Renginys nemokamas 
Registracija nebūtina 

BALANDŽIO MĖNUO 
Tiksli data ir 

laikas bus 
paskelbtas 

vėliau 
2019-04 

18.00 val. 

Šilto ir jaukaus pokalbio vakaras 
su Edita Mildažyte 

A. Pupininkienė Visi norintys Elektrėnų viešoji 
biblioteka 

Renginys nemokamas 
Registracija nebūtina 

2019-04-04 
6.15 val. 

išvykstame 
Nuo švietimo 

centro 
kiemelio 

Paparčių Aušrinės Marijos 
vienuolynas. 

A. Pupininkienė Tik Kultūros ir 
menų fakulteto 
studentai 

Kaišiadorių rajonas Registracija nuo  
2019-03-01 
tel 8 686 48914  
Dalyvių grupė – 18 
Kas norės galės palikti auką 
už apsilankymą. 
 

2019-04-30 
14.00 val. 

III amžiaus universiteto studentų 
mokslo metų pabaigos šventė 

A .Pupininkienė 
V. Kandrotienė 
V. Pranckevičienė 

Visų fakultetų 
studentai 

Elektrėnų viešoji 
biblioteka 

 


